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KUHA- JA SAMPIREHUT
FODER FÖR GÖS OCH STÖR

Perustietoja / Grundinformation
Tuote (mm)
Produkt (mm) P % N %

RV %
RP %

RR %
RF %

25 kg 
säkki/säck

500 kg 
säkki/säck

x

x

x

x

Tiedustelut ja tilaukset/Förfrågningar och beställningar: 
Tomi Kantola: +358 (0) 50 65304  
Thomas Ginström: +358 (0) 500 329 061

Kasvua,
hyvinvointia ja 

puhtautta
kiertovesiviljelyyn!
Tillväxt, välfärd och 

rent vatten 
i recirkulations-

odling!

CIRCUIT-KIERTOVESIREHUT
CIRCUIT-RECIRKULATIONSFODER

*  Valmistaja/Tillverkare: Veronesi

30-100
15-50

0,15-1
startti/

start

0,1-0,15
startti/

start

0,8-3
startti/
start 1,0

3-15
1-5

 100-
600

50-100

2000-
5000

350-550
15-30
5-15

600-
2000

100-350
>5000
>550

Kalan paino (g)
Fiskens storlek (g)
SAMPI/STÖR
KUHA/GÖS

0,2 0,5 0,8

3,5 5 7 92,5

1,2

ECOSTART*

CIRCUIT

CIRCUIT WHITE

ECOSTART 0,2 S

ECOSTART 0,5 S

ECOSTART 0,8 S

CIRCUIT 1,2

CIRCUIT 1,7

CIRCUIT WHITE  2,5

CIRCUIT WHITE  3,5

CIRCUIT WHITE  5/7/9

12

12

15

18

16

15

15

16

62

60

57

53

49

52

51

50

1,20

1,20

1,30

1,10

1,00

1,00

1,00

1,00

9,92

9,60

9,12

8,48

7,84

8,32

8,16

8,00

x

x

x

x

x

x

x

x

(S) sisältää/innehåller SILOhealth

www.raisioaqua.com
www.benellakala.fi

2/
2
2

1,7


